M kettaheide 2kq
1. John Caspar Jaanus
2. Raul Kond

N kettaheide 1kg
1. Ulle Miil

PB kettaheide 1 kq
1. Marttin Lepaste

PC kettaheide 0,75 kg
1. Rasmus Roosleht
2. Steven Sepp

TA kettaheide
1. Mari LutSihhin

TB kettaheide 0,75 kq
1. Emely Karhu

PA vasaraheide 5kg
1. Mihkel lepaste

PB vasaraheide 4kg
1. Marttin Lepaste
2. Elmar Roolaht

N vasaraheide
1. Ulle Miil

TB vasaraheide 3kqg
1. Emely Karhu

TC vasaraheide 2kg
1. Kelli Heinpdld

Peakohtunik: Mihkel Lembit

Niidupargi heited, | etapp

21.09.1993
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11.11.1969

10.10.2000

25.07.2002
23.05.2002

31.07.1998

11.10.2001

19.04.1999

10.10.2000
02.01.2000

09.09.1969

11.10.2001

21.01.2003

Parnus, Niidupargi staadionil 08.04.2015.a. kell 15.00

SK Altius
SK Audru

Sindi Kalju

Niidupargi KIK

Niidupargi KIK
Niidupargi KUK

Niidupargi KIK

Niidupargi KUK

Niidupargi KJK

Niidupargi KIJK
SK Altius

Sindi Kalju

Niidupargi KIK

SK Sakala

56.48
42.94

27.28

45.70

38.04
28.68

30.21

35.78

46.43

47.50
39.72

37.84

40.15

49.52

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB



